ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Адамское»

24 сентября  2020 года                                                                                               № 7

О  назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования «Адамское»
          «О внесении изменений в Устав
          муниципального образования «Адамское»

       В соответствии  с  частью 3 статьи 28 Федерального  закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Адамское», Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Адамское» на тему: «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Адамское»   20 октября 2020 года в 15 часов в  кабинете Главы муниципального образования «Адамское» по адресу: д. Адам, ул. Советская, д.18.
1. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
К.С. Растегаев – Глава муниципального образования «Адамское», председатель комиссии,
Г.А. Максимова – депутат Совета депутатов, секретарь комиссии,
Члены комиссии:
               К.Б.Коротаев  – депутат Совета депутатов,
Г.И. Васильева – депутат Совета депутатов,
Г.Ю. Семенов – депутат Совета депутатов.
3. Места обнародования проекта решения Совета депутатов МО «Адамское» «О   внесении изменений в Устав  муниципального образования «Адамское»:
- в помещении Администрации МО «Адамское» в д. Адам;
- в филиале МУК «Глазовской районной ЦБС» в д. Адам;
- в здании Адамского ЦСДК.
[bookmark: _GoBack]       4.   Предложения и замечания по проекту Решения Совета депутатов  муниципального образования «Адамское» предоставить в Совет депутатов муниципального образования по адресу: д. Адам, ул. Советская, д. 18   до 19 октября  2020 года.
        5.  Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Адамское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Адамское»,  настоящее постановление, а также Порядок учета предложений  по проекту новой редакции Устава муниципального образования «Адамское», проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Адамское» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Адамское», а также порядок участия граждан  в его обсуждении, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Адамское» от  18 декабря 2014 года № 109, подлежат официальному  опубликованию.
6. Вопрос «О внесении изменений в Устав муниципального образования   «Адамское» включить в повестку дня сессии Совета депутатов  28 октября  2020 года.

         Глава муниципального образования «Адамское»                 К.С. Растегаев